
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/255/

Código da publicação: 255

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:03:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 38/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos 0km, dos tipos SUV, Sedan, Caminhões, Ambulâncias e Caminhonetes,
destinados ao atendimento de diversos setores da Prefeitura Municipal de Fartura, conforme
especificações do Anexo 01 – Termo de Referência.
Resumo:
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar
Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto
Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº
8.666/1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2022 00:00:00 Ata da Sessão Pública - Corrigida Baixar

29/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/255/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-veiculos-0km-dos-tipos-suv-sedan-caminhoes-ambulancias-e-caminhonetes-destinados-ao-atendimento-de-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-fartura-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciaspanp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9879f7e1a071c3e43f4ca75105dcd4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0e9cc885179d1863d1016c8206ca750.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 Resposta ao Esclarecimento - 04 Baixar

27/07/2022 00:00:00 Esclarecimentos - 04 Baixar

15/07/2022 00:00:00 Edital Retificado Baixar

20/06/2022 00:00:00 Despacho Suspensão - TCE-SP Baixar

20/06/2022 00:00:00 SUSPENSÃO de licitação Baixar

20/06/2022 00:00:00 Impugnação - 02 Baixar

13/06/2022 00:00:00 Esclarecimentos - 03 Baixar

07/06/2022 00:00:00 Parecer á Impugnação - 01 Baixar

06/06/2022 00:00:00 Edital Veículos - RETIFICADO Baixar

06/06/2022 00:00:00 RETIFICAÇÃO do Edital Baixar

03/06/2022 00:00:00 Esclarecimentos - 02 Baixar

03/06/2022 00:00:00 Esclarecimentos - 01 Baixar

02/06/2022 00:00:00 Impugnação - 01 Baixar

02/06/2022 00:00:00 SUSPENSÃO de licitação Baixar

30/05/2022 00:00:00 Edital Veículos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5550f3e9fd283706ac32afac91dafc79.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/639ea36d99e5750027835a895732916c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1d0009e1e3b302f3c0ee0b8c460b1a6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1b3a68fc28e32ba3f4e1d987d2cbed.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e8e93a98f8e0ac2f6f41e75f1123ee8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41cc147630debf3c0c5bd1d25a610ffe.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e9cf1f1a231f32c1eee2e50e63838a5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2abf386cc861cbc4bb3678c5632f6354.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233eb80fe1c2e729a593a48e0becb261.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a781f0109a0fc1b6e556d57cd34ea11d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30648c404ef473ce095ac4f7e8f74a08.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bef3861c3f4e0e5a9fc2635d204c2b65.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5f425b1dfcaf4e881f1b140b74d8d31.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45213b845c0c80aad7c2b22b6576f2c6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88dc3113aceab1225b0e2a66a124647d.pdf

